EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 51/2020 — REGISTRO DE PREÇOS   

Aquisição de um veiculo automotor zero km tipo Furgão através do Convênio 
030.050/2020 para atender as demandas da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente" 
SRP? 
SIM 

Valor Total Estimado: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais) 

Data de divulgação do Edital: 14/01/2021 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de  Mat  
Grosso do Sul - ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br  
https: / / www.sidrolandia.ms.gov.br/ arquivos/ licitacoes